[image: image1.png]

青岛市市场监督管理局

关于对青岛市美容美发机构化妆品

“放心消费无假货”示范单位的公告
    根据青岛市市场监督管理局《关于开展青岛市美容美发机构化妆品“放心消费无假货”活动的通知》（局函〔2022〕198号），我局认真组织了2022年青岛市美容美发机构化妆品“放心消费无假货”示范单位推荐工作。经各单位自愿申报、各区市市场监督管理局审查推荐、复审及公示等程序，认定市南区梵阁发型工作室等22家美容美发机构为青岛市首批美容美发机构化妆品“放心消费无假货”示范单位。现予以公布。
附件：青岛市美容美发机构化妆品“放心消费无假货”示范单位名单

青岛市市场监督管理局

                              2023年1月6日

附件
青岛市美容美发机构化妆品

“放心消费无假货”示范单位名单

（排名不分先后）

	序号
	美容美发机构名称
	备注

	1
	市南区梵阁发型工作室

	2
	青岛安美拉美容服务会所

	3
	市南区长风美容店

	4
	青岛伊美尔医疗美容医院

	5
	青岛天佑生物科技有限公司蓝色奇肌青岛卓越大融城店

	6
	李沧区洪莲月医疗美容诊所

	7
	李沧区芒果造型烫染店

	8
	李沧区捌零捌捌美发店

	9
	崂山区贵峰美发店

	10
	崂山区金鼎读迈嗨儿美发店

	11
	崂山区亿芝琏美容院

	12
	崂山区瑞丽莎美容美发店

	13
	青岛头头美容美发管理有限公司

	14
	青岛诚心沙宣美容美发有限公司

	15
	利群集团即墨商厦有限公司

	16
	平度市头领美发店

	17
	平度市审美乔雅理发店

	18
	平度市森威理发店

	19
	平度市伊人秀化妆品店

	20
	莱西市文化路壹克拉美容店

	21
	莱西市皎如月美容院

	22
	莱西市长岛路美神化妆品商场

- 2 -
- 3 -